令和４年度第１回大阪府障がい者等の職場環境整備等支援組織認定等審議会

障がい者雇用貢献企業顕彰審査部会 議事概要

日時：令和４年６月 13日（月）午後２時 30分から

開催方法：オンライン

【出席者】

井上委員、向後委員、佐藤委員、福原委員（部会長）、望月委員

※五十音順

【議事概要】

１．会議の公開・非公開について

本日の会議は公開とする。第２回は非公開とする。

２．大阪府障がい者雇用貢献企業顕彰について

  事務局が作成した募集要項案及び応募票案について異議なし。